
   

strana číslo 1/6 R 7/2019/VIII 

 Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 7/2019/VIII ze dne 27. 3. 2019 

 

U R 7/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 6/2019/VIII ze dne 

18.3.2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 7/2019/VIII dne 27. 3. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA a 

ověřovatele radního Pavla Ševčíka. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 7/2019/VIII/2a) 

RMF s odkazem na ustanovení čl. II bod 5 zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění zákon 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na hodnocení práce 

ředitele školy ve smyslu dokumentu Kritéria hodnocení podmínek, průběhu a výsledků 

vzdělávání, vydaného Českou školní inspekcí v červenci 2018, s odkazem na výsledky 

šetření České školní inspekce – Zlínský inspektorát, stanovisko Školské rady při ZŠ 

Fryšták a Komise školství, mládeže a tělovýchovy při RMF a v návaznosti na koncepci 

dalšího rozvoje základní školy (viz příloha č. 2 tohoto zápisu), předloženou Mgr. L. 

Sovadinou, ředitelem školy, nevyhlašuje konkurz na obsazení místa ředitele Základní 

školy Fryšták, okres Zlín, p. o., se sídlem nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/2a) bylo schváleno. 

 

U R 7/2019/VIII/2b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., se sídlem 

nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, potvrzuje Mgr. Libora Sovadinu, bytem ***, 

stávajícího ředitele školy, pro další 6i leté funkční období s platností k 1. 8. 2019 ve funkci 

ředitele Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o.  

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/2b) bylo schváleno. 

Termín:   30. 4. 2019  

Zodpovídá:  Mgr. L. Doležel  

 

U R 7/2019/VIII/3 

RMF bere na vědomí zprávu Výběrové komise ve věci obsazení pracovního místa 

vedoucího Odboru výstavby – Stavebního úřadu Fryšták ze dne 26. 3. 2019 bere na 

vědomí výsledky tohoto řízení a s odkazem na tuto předloženou zprávu ukládá starostovi 

zajistit veškeré podklady pro jmenování vybraného uchazeče do funkce. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   1. 4. 2019 

Zodpovídá:  Mgr. L. Doležel  

 

U R 7/2019/VIII/4 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o krátkodobém připojení k distribuční soustavě z 

napěťové hladiny nízkého napětí č. 12501916 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností 

E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČ26078201,  zast. na základě plné moci spol. E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. 

A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ25733591, zast. p. Hanou 

Liedermannovou, zástupcem ve věcech smluvních, na připojení zařízení k distribuční 

soustavě – podpěrnému bodu č. 236 umístěnému na parcele č. 921, k. ú. Fryšták, obec 



   

strana číslo 2/6 R 7/2019/VIII 

Fryšták (ul. Sportovní - areál FC Fryšták) - viz příloha č. 3 tohoto zápisu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   29. 3. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 7/2019/VIII/5a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 27. 3. 2019, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, schvaluje vyřazení nabídky firmy p. Lukáše 

Bočana, která byla podána v rozporu s výzvou ze dne 20. 3. 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 7/2019/VIII/5b.a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 27. 3. 2019, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Zpracování a výroba designu oficiálních webových stránek města 

Fryštáku (redakční systém)“ , a to firmu Galileo Corporation, s. r. o., se sídlem Březenecká 

4808, 430 04 Chomutov, IČ25448714, zast. p. Dušanem Procházkou, jednatelem, bez 

připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/5b.a) bylo schváleno. 

 

U R 7/2019/VIII/5b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o vytvoření internetových stránek mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a fou Galileo Corporation, s. r. o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov, IČ25448714, zast. p. Dušanem Procházkou, jednatelem, na realizaci akce 

„Zpracování a výroba designu oficiálních webových stránek města Fryštáku (redakční 

systém)“, za cenu ve výši 78.400,- Kč bez DPH, tj. 94.864,- Kč s DPH (viz příloha č. 4 

tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/5b.b) bylo schváleno. 

 

U R 7/2019/VIII/5b.c) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o provozu internetových stránek mezi městem Fryšták, 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a fou Galileo Corporation, s. r. o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, 

IČ25448714, zast. p. Dušanem Procházkou, jednatelem, na technickou pomoc k realizaci 

akce „Zpracování a výroba designu oficiálních webových stránek města Fryštáku 

(redakční systém)“, za cenu ročního provozu ve výši 20.350,- Kč bez DPH, tj. 24.623,50 

Kč s DPH  (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 7/2019/VIII/5b.b) bylo schváleno. 

Termín: 30. 4. 2019 

Zodpovídá: Mgr. I. Plšková 

 

Zápis vyhotoven dne: 28. 3. 2019 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil:  Pavel Ševčík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-04-10T08:23:40+0200
	Ivana Plšková




